ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.04.2014  № 31

Об обращении Государственного Собрания

– Курултая Республики Башкортостан к

Председателю Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации

С.Е. Нарышкину с предложением ускорить

рассмотрение проекта федерального закона

№ 495392-5 «О государственной поддержке

инновационной деятельности в Российской Федерации»

Комитет решил:

1. Поддержать обращение Государственного Собрания – Курултая Рес-

публики Башкортостан к Председателю Государственной Думы Федерально-

го Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину с предложением уско-

рить рассмотрение проекта федерального закона № 495392-5 «О государ-

ственной поддержке инновационной деятельности в Российской Федерации».

2. Направить настоящее решение в Государственную Думу Федераль-

ного Собрания Российской Федерации и в Государственное Собрание – Ку-

рултай Республики Башкортостан.

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко